BMF - IV/5 (IV/5)

BUNDESMINISTERIUM
UR FINANZEN

m

An

Zollamter

27. April 2018
BMF-010217/0078-1V/5/2018

BMF-AV Nr. 72/2018

Preiskundmachung fiir acht Zigarrensorten (Amtsblatt zur Wiener Zeitung am

11. Mai 2018)

Mag. Ing. Wolfgang Held hat gemaB § 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996 die

Kleinverkaufspreise fiir die nachstehenden Tabakerzeugnisse mit Wirkung ab 18. Mai 2018

bestimmt:

Zigarren

Sorte

C.L.E. Connecticut 11/18

C.L.E. Connecticut Robusto

C.L.E. Corojo Corona

C.L.E. Corojo Robusto

Eiroa The First 20 Years Series 50x5 Colorado
Schizo Toro Gordo

Shepherds Golf Team Churchill

Shepherds Golf Team Robusto

Bundesministerium flr Finanzen, 27. April 2018

© Bundesministerium fiir Finanzen

Preis
je Stiick

€
8,90
7,80
7,30
7,80
12,00
4,00
5,70
5,20

lvonl



