
27. April 2018

BMF-010217/0078-IV/5/2018

An

BMF-AV Nr. 72/2018

Zollämter

Preiskundmachung für acht Zigarrensorten (Amtsblatt zur Wiener Zeitung am 11. Mai 2018)

Mag. Ing. Wolfgang Held hat gemäß [§ 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996](#) die Kleinverkaufspreise für die nachstehenden Tabakerzeugnisse mit Wirkung ab 18. Mai 2018 bestimmt:

Sorte	Zigarren	
		Preis je Stück
	€	
C.L.E. Connecticut 11/18		8,90
C.L.E. Connecticut Robusto		7,80
C.L.E. Corojo Corona		7,30
C.L.E. Corojo Robusto		7,80
Eiroa The First 20 Years Series 50x5 Colorado		12,00
Schizo Toro Gordo		4,00
Shepherds Golf Team Churchill		5,70
Shepherds Golf Team Robusto		5,20

Bundesministerium für Finanzen, 27. April 2018